KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16go Maja 1866 r.

№ 109.

Lat 45.

Dnia 4 (16) Maja 1866 roku.

Środa.

Rano ciepła at. 7, w poł. c. st. 12.
Wysok. wody st. 2 c. 9 (ubywa).

Wschód Słońca g. 4 m. 6
Zachód „ „ 7 „ 47

Jutro, ŚŚ. Paschalisa Zakon: i Weroniki.

— Wczoraj rozpoczęło się Nieszporami, w kościele po-Kapucyńskim, 40to-godzinne Nabożeństwo, które trwać będzie przez dziś, jutro i pojutrze, na cześć Śgo JANA NĘPOMUCENA, Stej WERONIKI i Śgo FELIXA.